
ZARZĄDZENIE Nr 998/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 10.04.2014 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie udzielenia dotacji miejskim instytucjom 
kultury na realizację zadań w zakresie lokalnych wydarzeń kulturalnych w ramach 
zadań powierzonych dzielnicom

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2013 r., poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie udzielenia dotacji miejskim instytucjom kultury 
na realizację zadań w zakresie lokalnych wydarzeń kulturalnych w ramach zadań 
powierzonych dzielnicom.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia 

w sprawie udzielenia dotacji miejskim instytucjom kultury na realizację zadań w zakresie 
lokalnych wydarzeń kulturalnych w ramach zadań powierzonych dzielnicom

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) oraz art. 28 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. 
z 2012 r., poz. 406) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się dotacji podmiotowej miejskim instytucjom kultury na kwotę 
146.150 zł z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie lokalnych wydarzeń kulturalnych 
w ramach zadań powierzonych dzielnicom.
            2. Dotację otrzymują:

1) Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki”, Kraków, ul. Papiernicza 2, w kwocie 
40.000 zł, 

2) Dom Kultury „Podgórze”, Kraków, ul. Sokolska 13, w kwocie 65.450 zł,
3) Ośrodek Kultury Kraków - Nowa Huta, Kraków, os. Zgody 1, w kwocie 35.700 zł,
4) Śródmiejski Ośrodek Kultury, Kraków, ul. Mikołajska 2, w kwocie 5.000 zł,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Zgodnie z Zarządzeniem Nr 402/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 lutego 
2014 roku w sprawie ustalenia wykazu zadań do realizacji w zakresie lokalnych wydarzeń 
kulturalnych w ramach zadań powierzonych dzielnicom w 2014 roku oraz Zarządzeniem Nr 
573/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 27 lutego 2014 roku w sprawie zmiany 
zarządzenia nr 402/2014 udziela się dotacji podmiotowej dla niżej wymienionych miejskich 
instytucji kultury:

1) Centrum Kultury Dworek Białoprądnicki, w kwocie 40.000 zł na organizację imprez 
kulturalnych m.in. z okazji Dni Dzielnicy IV, Festynu w Bronowicach Wielkich, Dożynek 
Witkowickich oraz Festynu Azorskiego, na projekty kulturalne realizowane przez Klub 
Kultury Mydlniki oraz imprezy kulturalne na terenie Dzielnicy VII, 

2) Domu Kultury „Podgórze”, w kwocie 65.450 zł, na organizację imprez m.in. Przeglądu 
Kabaretów szkolnych, Festiwalu Teatrów Szkolnych Polski Południowej, Konkursu 
teatrów przedszkolnych, Imprez towarzyszących Dniom Dzielnicy IX, Dofinansowanie 
konkursu „Dyktando Podgórskie”, Koncertu Kolęd, Koncertu dla mieszkańców Dzielnicy 
IX z okazji Dnia Solidarności, Koncertu z okazji Rocznicy Konstytucji 3 Maja i Święta 
Niepodległości, Festiwalu talentów dla szkół z terenu Dzielnicy IX, organizację imprez 
osiedla Opatkowice, Pikniku Sąsiedzkiego, Pikniku Zjednoczeniowego, Artystycznej 
Wiosny, Artystycznej Jesieni, Familiady, Podgórskiej Jesieni Kulturalnej, Święta 
Rękawki oraz zakup nagród dla Zespołu Pogodna Jesień,  

3) Ośrodka Kultury Kraków - Nowa Huta w kwocie 35.700 zł na organizację Święta 
Czyżyn oraz  Dożynek Dzielnicowych,

4) Śródmiejskiego Ośrodka Kultury, w kwocie 5.000 zł na organizację Zaduszek 
Organowych im. prof. Jana Jargonia.

Dotacja udzielona miejskim instytucjom kultury zostanie przeznaczona na zadania 
realizowane w ramach ich statutowej działalności. 

Środki finansowe na realizację wydatków związanych z wykonaniem uchwały 
znajdują pokrycie w budżecie Miasta Krakowa na rok 2014: Dz.921, rozdz. 92105 § 4300, 
GWSMK, Zadanie KD/DBR/KK Kompetencje decyzyjne dzielnic. 

Powyższa procedura pozostaje bez wpływu na dochody i wydatki Miasta, nie wymaga 
zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania oraz poniesienia innych dodatkowych 
wydatków funkcjonowania UMK, nie będzie powodować w przyszłości innych dodatkowych 
kosztów niż poniesione przed jej wprowadzeniem.


